
 

 

Uchwała Nr XXXVI/238/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
w sprawie przekształcenia ponadpodstawowej Szkoły Policealnej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół nr 3 w Ełku w ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla młodzieży) 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz. U. z 2002 r.         

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;          

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568); art. 5 ust.5a, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U.       

Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781); art. 2c ust. 5 art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. 

przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr 12, 

poz. 136, Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, 

poz. 1615 i Nr 147, poz. 1644), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. ponadpodstawową Szkołę Policealną 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół nr 3 w Ełku w ponadgimnazjalną Szkołę Policealną 

(dla młodzieży). 

2. Powstała w wyniku przekształcenia Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, 

młodzieżową, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2, 5 roku, z siedzibą w Zespole 

Szkół nr 3 w Ełku im. Jana i Hieronima Małeckich. 

3. Organizację szkoły określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

W utworzonej w wyniku przekształcenia szkole, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

prowadzone będą oddziały dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej, aż do zakończenia 

rozpoczętego cyklu kształcenia. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXXVI/239/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
w sprawie przekształcenia ponadpodstawowej Szkoły Policealnej tj. Policealnego 
Studium Zawodowego wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 5 w Ełku w 
ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla dorosłych) 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz. U. z 2002 r.         

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;          

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568); art. 5 ust.5a, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U.       

Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781); art. 2c ust. 5 art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. 

przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr 12, 

poz. 136, Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, 

poz. 1615 i Nr 147, poz. 1644), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. ponadpodstawową Szkołę Policealną tj. 

Policealne Studium Zawodowe wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 5 w Ełku w 

ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla dorosłych). 

2. Powstała w wyniku przekształcenia Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, 

dla dorosłych, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2, 5 roku, z siedzibą w Zespole 

Szkół nr 5 w Ełku im. Karola Brzostowskiego. 

3. Organizację szkoły określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 
 

W utworzonej w wyniku przekształcenia szkole, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

prowadzone będą oddziały dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej, aż do czasu 

zakończenia rozpoczętego cyklu kształcenia. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXXVI/240/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
w sprawie przekształcenia ponadpodstawowej Szkoły Policealnej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku w ponadgimnazjalną Szkołę 
Policealną (dla młodzieży) 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz. U. z 2002 r.         

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;          

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568); art. 5 ust.5a, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U.       

Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781); art. 2c ust. 5 art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. 

przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr 12, 

poz. 136, Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, 

poz. 1615 i Nr 147, poz. 1644), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. ponadpodstawową Szkołę Policealną 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku w 

ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla młodzieży). 

2. Powstała w wyniku przekształcenia Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, 

młodzieżową, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2, 5 roku, z siedzibą w Zespole 

Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku. 

3. Organizację szkoły określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

W utworzonej w wyniku przekształcenia szkole, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

prowadzone będą oddziały dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej, aż do czasu 

zakończenia rozpoczętego cyklu kształcenia. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXXVI/241/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
w sprawie przekształcenia ponadpodstawowej Szkoły Policealnej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku w ponadgimnazjalną Szkołę 
Policealną (dla dorosłych) 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz. U. z 2002 r.         

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;          

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568); art. 5 ust.5a, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U.       

Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781); art. 2c ust. 5 art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. 

przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr 12, 

poz. 136, Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, 

poz. 1615 i Nr 147, poz. 1644), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. ponadpodstawową Szkołę Policealną 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku w 

ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla dorosłych). 

2. Powstała w wyniku przekształcenia Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, 

dla dorosłych, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2, 5 roku, z siedzibą w Zespole 

Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku. 

3. Organizację szkoły określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 
 

W utworzonej w wyniku przekształcenia szkole, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

prowadzone będą oddziały dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej, aż do czasu 

zakończenia rozpoczętego cyklu kształcenia. 

 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr XXXVI/242/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
w sprawie przekształcenia ponadpodstawowej Szkoły Policealnej wchodzącej w skład 
Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego  w Ełku w ponadgimnazjalną Szkołę 
Policealną (dla dorosłych) 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz. U. z 2002 r.         

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;          

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568); art. 5 ust.5a, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U.       

Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781); art. 2c ust. 5 art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. 

przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr 12, 

poz. 136, Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, 

poz. 1615 i Nr 147, poz. 1644), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. ponadpodstawową Szkołę Policealną 

wchodzącą w skład Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku w 

ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla dorosłych). 

2. Powstała w wyniku przekształcenia Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, 

dla dorosłych, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2, 5 roku, z siedzibą w Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku. 

3. Organizację szkoły określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 
 

W utworzonej w wyniku przekształcenia szkole, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

prowadzone będą oddziały dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej, aż do czasu 

zakończenia rozpoczętego cyklu kształcenia. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXXVI/243/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 

w sprawie założenia ponadgimnazjalnej Szkoły Policealnej (dla młodzieży) wchodzącej           
w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku i nadania statutu 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami: Dz. U. z 2002 

r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, 

poz.1753); art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U. Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781);  

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zakłada się z dniem 1 września 2005 r. ponadgimnazjalną Szkolę Policealną (dla 

młodzieży). 

2. Ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla młodzieży) włącza się w skład Zespołu 

Szkół  nr 1 w Ełku jako jednostkę budżetową. 

3. Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, młodzieżową, o okresie nauczania 

nie dłuższym niż 2,5 roku. 

4. Siedziba ponadgimnazjalnej Szkoły Policealnej (dla młodzieży) znajduje się w Ełku 

przy ulicy 11 Listopada 24. 

5. Zajęcia dydaktyczne w Szkole Policealnej rozpoczynają się od 1 września 2005 r. 

 

 
§ 2 

Nadaje się Szkole Policealnej statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXXVI/244/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 

 
w sprawie założenia ponadgimnazjalnej Szkoły Policealnej (dla młodzieży) wchodzącej           
w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku i nadania 
statutu 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami: Dz. U. z 2002 

r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, 

poz.1753); art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U. Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781);  

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zakłada się z dniem 1 września 2005 r. ponadgimnazjalną Szkolę Policealną (dla 

młodzieży). 

2. Ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla młodzieży) włącza się w skład Zespołu 

Szkół  nr 2 w Ełku jako jednostkę budżetową. 

3. Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, młodzieżową, o okresie nauczania 

nie dłuższym niż 2,5 roku. 

4. Siedziba ponadgimnazjalnej Szkoły Policealnej (dla młodzieży) znajduje się w Ełku 

przy ulicy Gen. W. Sikorskiego 7. 

5. Zajęcia dydaktyczne w Szkole Policealnej rozpoczynają się od 1 września 2005 r. 

 

 
§ 2 

Nadaje się Szkole Policealnej statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr XXXVI/245/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
w sprawie założenia ponadgimnazjalnej Szkoły Policealnej (dla młodzieży) wchodzącej           
w skład Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku i nadania statutu 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami: Dz. U. z 2002 

r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, 

poz.1753); art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. Dz. U. Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781);  

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zakłada się z dniem 1 września 2005 r. ponadgimnazjalną Szkolę Policealną (dla 

młodzieży). 

2. Ponadgimnazjalną Szkołę Policealną (dla młodzieży) włącza się w skład Zespołu 

Szkół  nr 6 w Ełku jako jednostkę budżetową. 

3. Szkoła Policealna jest szkołą ponadgimnazjalną, młodzieżową, o okresie nauczania 

nie dłuższym niż 2,5 roku. 

4. Siedziba ponadgimnazjalnej Szkoły Policealnej (dla młodzieży) znajduje się w Ełku 

przy ulicy M. Kajki 4. 

5. Zajęcia dydaktyczne w Szkole Policealnej rozpoczynają się od 1 września 2005 r. 

 

 
§ 2 

Nadaje się Szkole Policealnej statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


